
UNIVERZITA KARLOVA V PRAZE

ZÁZNAM O PRŮBĚHU OBHAJOBY

DIPLOMOVÁ PRÁCE

Název práce: Základní atletický trénink budoucích atletů
Jazyk práce: čeština

Student: Monika Greinerová
Fakulta: Fakulta tělesné výchovy a sportu
Studijní program: Tělesná výchova a sport
Studijní obor: Tělesná výchova a sport
Obor práce:

Vedoucí / školitel: PaedDr. Vindušková Jitka, CSc.
Oponent(i):  Krátký Petr

Předseda komise: RNDr. PaedDr. Pavel Červinka, Ph.D.
Členové komise: PaedDr. Jitka Vindušková, CSc.

PaedDr. Josef Horčic, Ph.D.
Petr Krátký

Datum obhajoby: 07.09.2015
Průběh obhajoby: Úvodem obhajoby předseda komise seznámil přítomné s členy komise a

programem obhajoby a představil diplomantku. Poté Bc. Monika
Greinerová prezentovala svoji práci, její cíle, výsledky a závěry.
Prezentace byla dobře připravena, logicky členěna a kvalitně přednesena.
Poté přečetla svůj posudek vedoucí práce dr. Vindušková, které seznámila
přítomné kromě jiné i s průběhem spolupráce, ocenila především
autentičnost práce. Oponent práce také pozitivně hodnotil původnost
výsledků, nicméně poukázal na některé nedostatky, např. záměnu pojmů
tréninkový plán a trénink či některé překlepy. Poté v rozpravě odpověděla
diplomantka na dotaz uplatňování intervalové metody v tréninku dětí.
Další dotaz směřoval na charakter a délku odpočinku při opakování
rychlostního výkonu. V rozpravě se potom diskutovala problematika
přesné definice a pojetí intervalové metody u dětí a vhodnosti teoretického
použití tohoto pojmu. Vzhledem k průběhu obhajoby se komise usnesla na
konečném hodnocení velmi dobře. 

Výsledek obhajoby: Velmi dobře

__________________________________
RNDr. PaedDr. Pavel Červinka, Ph.D.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

